infraestrutura de rede interna, incluindo o lançamento de çabeamento estruturado para os novos 
pontos de acesso (Access Points). 

Todas as especificações técnicas e obrigações estão detalhadas no Termo de Referência, anexo a 
este aviso. 

3. Prazo para Recebimento das Propostas 

OLINPREV 

O valor anual estimado para a contratação é de R$ 16.262,96 (dezesseis mil, duzentos e 
sessenta e dois reais e noventa e seis çentavos). 

As propostas comerciais deverão ser apresentadas no período de 29 de agosto de 2025 até as 
15:00h do dia 03 de setembro de 2025, totalizando 3 (três) dias úteis, conforme preçoniza a 
legislação. 

aenal rgn Rihep 940 Batto Noya inda